龙岩市永定区2024年招聘中小学幼儿园教师
递补人员公告暨入围人员考核通知
根据《龙岩市永定区2024年校园专项公开招聘应届师范类毕业生、公开招聘中小学幼儿园新任教师、公开招聘福建省永定侨荣职业中专学校编内专业教师公告》(永教综〔2024〕2号)相关规定，对递补人员进行公告及入围人员进行考核。现将有关事项通知如下：
一、递补人员公告
我区2024年校园公开招聘高中物理、高中英语岗位各有1人放弃，根据《龙岩市永定区2024年公开招聘中小学幼儿园新任教师公告》精神，现将递补学科、人员公告如下：
	学科
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总分
	名次
	备注

	初中数学
	苏文馨
	27.10
	42.82
	69.92
	3

	初中英语
	郭丽
	35.00
	43.35
	78.35
	5

[bookmark: _GoBack]请递补人员根据《龙岩市永定区2024年校园专项公开招聘、侨荣职校编内专业教师招聘签约人员资格复核暨2024年中小学新任教师入围人员体检通知》要求，6月26日进行体检。若体检合格，列入入围人员考核对象，逾期参加体检的，视为自动放弃。
二、入围人员考核
(一)考核对象
经资格复核符合招聘条件和体检合格的人员（附件1）及体检合格的递补人员。
(二)考核相关事项
1.提交资格复核时未提供的相关材料原件和复印件，如毕业证书、教师资格证书等。
2.6月28日到龙岩市永定区教育局人事股（区教育局五楼508室）领取调档函。
3.自行下载《龙岩市永定区事业单位招聘考试入围人员考察表》（附件2），须用A4纸打印,调整为一面，并于7月5日前送区教育局人事股；7月15日前将个人人事档案转到龙岩市永定区教育局教工档案室。以上材料逾期的，视为自动放弃考核资格。
联系电话：5832369

附件：
1.龙岩市永定区2024年招聘中小学幼儿园教师入围人员
考核名单
2.龙岩市永定区事业单位招聘考试入围人员考察表

龙岩市永定区教育局
2024年6月24日